
 
 
 
 
      
 
 
                                       Uchwała  Nr X/65/07 
                              Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                             z dnia 10 października 2007 roku 
 
 
         W sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/137/2000 Rady Gminy                                    
                w Rawie Mazowieckiej z dnia 10 sierpnia 2000 roku 
 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 ; z 2004 
r. Nr 25 poz. 219 , Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760 ; z 2005 r. Nr 175 poz. 1457 ; z 2006r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159 poz. 1127, Nr 218 poz. 1592 ; z 
2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 112 poz. 766 ) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co 
następuje : 
 
 
              § 1. Uchyla się  Uchwałę Nr XIX/137/2000 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 10 sierpnia 2000 roku w sprawie zmian w podziale gminy Rawa Mazowiecka na stałe 
obwody głosowania . 
 
 
              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 
                
             § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
             § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od dnia           
3 lipca 2002 roku . 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Uzasadnienie  
 
 
 
Rada Gminy w Rawie Mazowieckiej  w dniu 3 lipca 2002 r. podjęła Uchwałę               
Nr XXXIX/232/2002 zmieniającą Uchwałę Nr 8/98 Zarządu Gminy w Rawie 
Mazowieckiej w sprawie podziału gminy na obwody głosowania . Uchwała ta 
ustosunkowuje się w swej treści do Uchwały  Zarządu Gminy z 8 września 1998 
roku w sprawie podziału gminy na obwody głosowania , nie ustosunkowując się 
do podjętej 10.08. 2000 r. Uchwały Rady Gminy zmieniającej Uchwałę    
Zarządu Gminy z 8.09.1998 r. 
Przez przeoczenie nie zapisano w  Uchwale  z dnia 3 lipca 2002 roku , 
informacji o uchyleniu Uchwały zmieniającej uchwałę Zarządu Gminy  . 
Uchylenie jej  w chwili obecnej, porządkuje stan prawny i faktyczny co do  
granic obwodów głosowania w Gminie Rawa Mazowiecka . 
Należy więc uchylić ją , aby stan prawny podziału gminy na obwody 
głosowania odzwierciedlała pierwotna Uchwała Nr 8/98 Zarządu Gminy w 
Rawie Mazowieckiej z dnia 8 września 1998 roku , 
( Dz. Urz. Województwa  Skierniewickiego  Nr 19 poz. 227 z 1998 roku)  
zmieniona Uchwałą Nr XXXIX/232/2002 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 3 lipca 2002 roku (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego  Nr 177 poz. 2531  
z dnia 23 lipca 2002 roku ) 
Pozostawienie Uchwały Rady Gminy z 10.08.2000 r.  w obrocie  prawnym nie 
ma żadnego uzasadnienia , gdyż pozostaje ona w sprzeczności z regulacjami 
wynikającymi z Uchwały z 3.07.2002 r.  


